武隆发改发〔2024〕8号

重庆市武隆区发展和改革委员会

重 庆 市 武 隆 区 财 政 局

关于武隆区仙女山医疗服务能力提升项目投资概算的批复

重庆武隆旅游产业(集团)有限公司：

你单位《关于审批武隆区仙女山医疗服务能力提升项目投资概算的请示》（渝武旅司文〔2023〕203号）已收悉。根据重庆市武隆区住房和城乡建设委员会《关于武隆区仙女山医疗服务能力提升项目初步设计的批复》（武建初设〔2023〕8号），结合四川中大工程造价咨询有限责任公司出具的《武隆区仙女山医疗服务能力提升项目概算审核报告》（川中咨渝〔2023〕第070号），经研究，现就武隆区仙女山医疗服务能力提升项目投资概算批复如下：

一、项目代码：2310-500156-04-05-696372。
二、主要建设内容及规模：

改造面积合计 13441.68 平方米。主要包括对仙女山度假区万祥酒店、残疾人康复训练中心大楼改建为仙女山社区卫生服务中心，对社区卫生服务中心现业务综合楼立面进行改造。
三、投资概算及资金来源：项目概算总投资4304.79万元，其中建筑安装工程费3775.72万元，工程建设其他费用337.71万元，基本预备费191.36万元。资金来源：地方政府一般债券全额补助。

四、请严格实行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制等管理制度，强化项目投资控制、抓好项目工程质量、加强项目管理和监督检查，确保项目在规定时间内建成并交付使用。请按照批准的建设内容、规模和标准实施建设，确保不突破核定的总投资。同时，不得借机搭建楼堂馆所，不得豪华装修。
五、接此批复后，请抓紧完善有关手续，加快工程建设，确保工程质量。并严格按照安全生产工作相关规定落实项目法人主体责任，会同行业主管部门完善项目安全风险评估与论证，保障人民群众生命财产安全。

附件：武隆区仙女山医疗服务能力提升项目投资概算审定表
重庆市武隆区发展和改革委员会       重庆市武隆区财政局

2024年1月9日
附件：

武隆区仙女山医疗服务能力提升项目投资概算审定表

单位：万元
	 序号
	工程或费用名称
	金额（万元）
	备注

	一
	工程费用
	3775.72

	1
	建筑安装工程费
	1934.26

	1.1
	平面改造工程
	193.73

	1.2
	加固工程
	743.65

	1.3
	立面改造工程
	977.28

	1.4
	停车场工程
	19.60

	2
	安装工程费
	1841.46

	2.1
	电气工程
	1356.15

	2.2
	给排水工程
	234.70

	2.3
	暖通工程
	37.77

	2.4
	电梯工程
	62.66

	2.5
	消防工程
	150.18

	二
	建设项目其他费
	337.71

	1
	与项目建设有关的其他费用
	337.71

	1.1
	场地准备及临时设施费
	37.76

	1.2
	项目建设管理费
	61.64

	1.3
	建设工程监理费
	79.11

	1.4
	招标代理服务费
	13.01

	1.5
	招标交易服务费
	1.93

	1.6
	前期工作费
	30.08

	1.6.1
	可行性研究费
	30.08

	1.6.1.1
	可行性研究报告编制费
	15.04

	1.6.1.2
	可行性研究报告审核费
	15.04

	1.7
	工程设计费
	29.60

	1.8
	咨询费
	67.99

	1.8.1
	设计咨询费
	3.11

	1.8.2
	工程造价咨询费
	64.88

	1.8.2.1
	概算审核费
	5.43

	1.8.2.2
	工程量清单及组价编制、审核费
	22.82

	1.8.2.3
	施工全过程控制费
	22.26

	1.8.2.4
	结算审核费
	14.37

	1.9
	工程保险费
	11.33

	1.10
	竣工决算费
	5.26

	三
	预备费用
	191.36

	1
	基本预备费
	191.36

	四
	概算总金额
	4304.79

 重庆市武隆区发展和改革委员会办公室          2024年1月9日印发
- 1 -